.

Altor

Altor Casa de Bolsa, S.A. de C.V.
Indicadores Financieros

Solvencia

Liquidez

Apalancamiento

ROE

ROA

Requerimiento de capital / Capital global

Margen Financiero / Ingresos totales de operacién
Resultado de operacion / Ingresos totales de operacion
Ingreso neto /Gastos de administracidn

Gastos de administracion / Ingreso total de operacion
Resultado Neto / Gastos de administracion

Gastos de personal / Ingreso total de operacion

Septiembre
2021

25.57

14.86

0.04

-0.05

-0.45

0.03

100%

-3

0.25

400%

-0.75

8%



