

## Altor Casa de Bolsa, S.A. de C.V. Indicadores Financieros

	Septiembre 2021
Solvencia	25.57
Liquidez	14.86
Apalancamiento	0.04
ROE	-0.05
ROA	-0.45
Requerimiento de capital / Capital global	0.03
Margen Financiero / Ingresos totales de operación	100%
Resultado de operación / Ingresos totales de operación	-3
Ingreso neto /Gastos de administración	0.25
Gastos de administración / Ingreso total de operación	400%
Resultado Neto / Gastos de administración	-0.75
Gastos de personal / Ingreso total de operación	8%